
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOL ASIG COMPLEM PRACTICA PROFESIONAL 2DO SEMESTRE 2023

 
VISTO: Las Resoluciones N° 471/95, 10/96 y 158/96 del H. Consejo Superior de la UNC que
autorizan el pago de Asignaciones Complementarias a personal Docente de la UNC que presta
servicios para la Facultad de Derecho;

Y CONSIDERANDO:

Que por las tareas que desarrollan distintos docentes en trabajos encomendados por este
Decanato, lo que representa una mayor disponibilidad horaria, es un compromiso ineludible el
retribuir tales esfuerzos;

Que el Área Central de la Facultad cuenta con fondos disponibles suficientes para atender la
erogación que se trata;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1: Disponer que por Dirección General de Administración de la Facultad y afectando
Fondos Fuente 16-PROFOIN, se liquide con haberes del mes de SEPTIEMBRE/23,
Asignación Complementaria en concepto de Complemento Docente (C.189), consistente en una
suma bruta fija en pesos, al siguiente personal docente afectado para el dictado de PRACTICA
PROFESIONAL II, que a continuación se detallan:

-ALVAREZ, Silvina Marcela (41537) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-ARICO, Gastón (55461) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-ARNANDO, Daniel (54525) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-FEHRMAN, Marta (28879) (114) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-GAÑAN, Ignacio (57294) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).



-GARAY, Laura (39631) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

- GARAY, Roxana (58005) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-GIR, Alberto Santiago (49708) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-LUNA JABASE, Natalia (58359) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-MARTIN, Luciano (50175) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-SALOMON, Laura (38213) (118) Pesos SESENTA MIL ($60.000).

-THEAUX, Cesar Roberto (50414) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

 

Artículo 2: Disponer que por Dirección General de Administración de la Facultad y afectando
Fondos Fuente 16-PROFOIN , se liquide con haberes del mes de SEPTIEMBRE/23,
Asignación Complementaria en concepto de Complemento Docente (C.189), consistente en una
suma bruta fija en pesos, al siguiente personal docente afectado para el dictado de PRACTICA
PROFESIONAL III, que a continuación se detallan:

-ALVAREZ, Silvina (41537) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-BOSIO, Rosa Elena (23102) (101) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-BOTTIGLIERI, María Gloria (38208) (114) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-BUSAJM, Carlos R. (40105) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-CHALUP, Rosa Elena (42633) (113) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-CARLETTO, Ingrid (35264) (114) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-DURAN, Valeria (80734) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-HERRERA, Rodrigo (56044) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-LLARYORA, Bibiana (36733) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-MANZANARES, Alejandro (38786) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-MONTERO, José Evaristo (36609) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-ORLANDI, Olga (36606) (102) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-SANDIANO, Anahí (27426) (110) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-THEAUX, Cesar Roberto (50414) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

 

Artículo 3: Disponer que por Dirección General de Administración de la Facultad y afectando
Fondos Fuente 16-PROFOIN, se liquide con haberes del mes de SEPTIEMBRE/23,
Asignación Complementaria en concepto de Complemento Docente (C.189), consistente en una



suma bruta fija en pesos, al siguiente personal docente afectado para el dictado de TALLER DE
JURISPRUDENCIA I, que a continuación se detallan:

-ALDERETE, Patricia (28872) (117) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-ALVAREZ, Silvina (41537) (119) Pesos SESENTA MIL ($60.000).

-BENITEZ, Oscar (45897) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-CABANILLAS, Horacio (44887) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-CARBALLO, Andrea (50782) (114) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-CARRIZO, Natalia (55449) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-CAVARRA, Francisco Ariel (49866) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-SALOMON, Laura (38213) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-DELGADO, Juan Manuel (37341) (115) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-GIGENA, Carmen (39863) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-GIR, Alberto Santiago (49708) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-LEIVA, Patricia (33723) (115) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-GONZALEZ, Jorge (38853) (115) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-MARMISOLLE, Alfredo (42747) (115) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-MOLINA SANDOVAL, Santiago (55365) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-REYNA, Carlos (23328) (110) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-THEAUX, Cesar Roberto (50414) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-TORES VIZCARRA, Kin Isidro (43001) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

 

Artículo 4: Disponer que por Dirección General de Administración de la Facultad y afectando
Fondos Fuente 16-PROFOIN, se liquide con haberes del mes de SEPTIEMBRE/23,
Asignación Complementaria en concepto de Complemento Docente (C.189), consistente en una
suma bruta fija en pesos, al siguiente personal docente afectado para el dictado de TALLER DE
JURISPRUDENCIA II, que a continuación se detallan:

-ALDERETE, Patricia (28872) (117) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-ALVAREZ, Silvina (41537) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-ARCE, Federico (37117) (11) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-BLARASIN, Silvia (46308) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-CABANILLAS, Horacio (44887) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).



-CARIGNANO, German (43005) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-CARRANZA, Ignacio (26313) (115) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-CHALHUB FRAU, Silvana (31129) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-CHALUP, Rosa Elena (42633) (113) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-DE MARSILIO, Ernesto (37518) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-DESPOTIN, María Inés (31127) (114) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-KLONER, Nancy (25111) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-STORERO, Gastón (46393) (119) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

-THEAUX, Cesar Roberto (50414) (118) Pesos TREINTA MIL ($30.000).

Artículo 5: Regístrese, comuníquese, gírese copia al Área Económica Financiera de la Facultad.
Oportunamente, archívese.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1090-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Lunes 11 de Septiembre de 2023
		2023-09-11T13:33:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-11T19:23:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-11T19:23:20-0300
	GDE UNC




